
Jan L Namn: Hannu

Anders E
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café vecka

2025-10-20 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Mikael J Stefan 43
2025-11-10 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Svein Ninni 46
2025-12-01 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Lillemor Tomas 49
2025-12-22 Måndag 1830-2200 Jultävling 3 HCP Anders E Jan L Tina C 52

2026-01-12 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Roger Ane 3

2026-01-19 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Ninni Svein 4
2026-02-09 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Torbjörn Lillemor 7
2026-02-23 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Anders E Eva N 9
2026-03-02 Måndag 1830-2200 Individuell tävling Anders E Tina E Irene S 10
2026-03-23 Måndag 1830-2200 Påsktävling 2 HCP Anders E Lillemor Daniel B 13
2026-04-13 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Kenneth David 16
2026-04-20 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Svein Peter N 17
2026-05-11 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Lillemor Tina E 20
2026-06-01 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Jan L Stig 23
2026-06-08 Måndag 1830-2200 Individuell tävling Torbjörn Anders E Kenneth 24
2026-06-22 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Ninni Brittmarie 26
2026-07-13 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Torbjörn - 29

Anders L
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2026-02-16 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Tomas Anders L
2026-05-25 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Irene S Anders L

Anders T
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-03 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Kenneth Anders T
2026-03-30 Måndag 1830-2200 Påsktävling 3 HCP Torbjörn Stig Anders T
2026-05-18 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn David Anders T

Ane
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2026-01-12 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Roger Ane

Brittmarie
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-17 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Brittmarie Tina C
2026-04-27 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Brittmarie Ulf
2026-06-22 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Ninni Brittmarie

Daniel B
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2026-03-23 Måndag 1830-2200 Påsktävling 2 HCP Anders E Lillemor Daniel B

David
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café



2025-12-08 Måndag 1830-2200 Jultävling 1 HCP Torbjörn David Tina E
2026-04-13 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Kenneth David
2026-05-18 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn David Mikael J

Eva N
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2026-02-23 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Anders E E Eva N
2026-06-15 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Roger Eva N

Ingela
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-24 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Ingela Ulf
2026-02-02 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Ulf Ingela
2026-05-04 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Ingela Irene E

Irene E
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2026-01-26 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Peter N Irene E
2026-05-04 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Ingela Irene E

Irene S
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-12-15 Måndag

1830-2200
Jultävling 2 SIMULTAN 
Beräknas med HCP i 
Jultävlingen

Torbjörn Irene S Mikael J
2026-03-02 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Tina E Irene S
2026-05-25 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Irene S Anders L

Jan L
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-12-22 Måndag 1830-2200 Jultävling 3 HCP Anders E Jan L Daniel B
2026-03-09 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Mikael J Jan L
2026-06-01 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Jan L Stig

Kenneth
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-03 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Kenneth Anders T
2026-04-13 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Kenneth David
2026-06-08 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Anders E E Kenneth

Lillemor
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-12-01 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Lillemor Tomas
2026-02-09 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Torbjörn Lillemor
2026-03-23 Måndag 1830-2200 Påsktävling 2 HCP Anders E Lillemor Daniel B
2026-05-11 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Lillemor Tina E

Mikael J



Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café
2025-10-20 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Mikael J Stefan

2025-12-15 Måndag

1830-2200
Jultävling 2 SIMULTAN 
Beräknas med HCP i 
Jultävlingen

Torbjörn Irene S Mikael J
2026-03-09 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Mikael J Jan L

Ninni
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-10 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Svein Ninni
2026-01-19 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Ninni Svein
2026-06-22 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Ninni Brittmarie

Peter N
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2026-01-26 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Peter N Irene E
2026-04-20 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Svein Peter N
2026-06-29 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Peter N Tina C
2026-07-06 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Peter N -

Roger
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-10-27 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Stig Roger
2026-01-12 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Roger Ane
2026-06-15 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina Roger Eva N

Stefan
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-10-20 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Seija Stefan
2026-01-05 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Stefan Stig
2026-03-16 Måndag 1830-2200 Påsktävling 1 HCP Tina VAKANT Stefan

Stig
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-10-27 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Stig Roger
2026-01-05 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Stefan Stig
2026-03-30 Måndag 1830-2200 Påsktävling 3 HCP Torbjörn Stig Anders T
2026-06-01 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Jan L Stig

Svein
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-10 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Svein Ninni
2026-01-19 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Ninni Svein
2026-04-20 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Svein Peter N

Tina C
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-17 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Brittmarie Tina C



2026-06-29 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Peter N Tina C

Tina E
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-03 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Kenneth Anders T
2025-11-24 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Ingela Ulf
2025-12-08 Måndag 1830-2200 Jultävling 1 HCP Torbjörn David Tina E
2026-02-02 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Ulf Ingela
2026-02-23 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Anders E E Eva N
2026-03-02 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Tina E Irene S
2026-03-16 Måndag 1830-2200 Påsktävling 1 HCP Tina E VAKANT Stefan
2026-05-11 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Lillemor Tina E
2026-05-25 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Irene S Anders L
2026-06-15 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Roger Eva N
2026-07-06 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Peter N -

Torbjörn
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-10-27 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Stig Roger
2025-11-17 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Brittmarie Tina C
2025-12-08 Måndag 1830-2200 Jultävling 1 HCP Torbjörn David Tina E

2025-12-15 Måndag

1830-2200
Jultävling 2 SIMULTAN 
Beräknas med HCP i 
Jultävlingen

Torbjörn Irene S Mikael J
2026-01-05 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Stefan Stig
2026-01-26 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Peter N Irene E
2026-02-09 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Anders E Torbjörn Lillemor
2026-02-16 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Tomas Anders L
2026-03-09 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Mikael J Jan L
2026-03-30 Måndag 1830-2200 Påsktävling 3 HCP Torbjörn Stig Anders T
2026-04-27 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Brittmarie Ulf
2026-05-04 Måndag 1830-2200 Partävling SIMULTAN Torbjörn Ingela Irene E
2026-05-18 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn David Mikael J
2026-06-08 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Anders E E Kenneth
2026-06-29 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Peter N Tina C
2026-07-13 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Anders E Torbjörn -
2026-07-20 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Ulf -

Ulf
Datum Veckodag Tid Aktivitet TL Entré+jour Café

2025-11-24 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Ingela Ulf
2026-02-02 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Tina E Ulf Ingela
2026-04-27 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Brittmarie Ulf
2026-07-20 Måndag 1830-2200 Partävling HCP Torbjörn Ulf -


